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فاطمه چوپانی، معاون اجرایی بنیاد آبشار عاطفهها خبرداد؛

گردهمایی ۵۰۰ داوطلب در سراسر کشور برای خدمترسانی در موکبهای آبشار عاطفهها به مناسبت اعیاد نیمه
شعبان

در آستانه میلاد با سعادت امام زمان(عج)، بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها با برپایی چهل موکب در چندین استان کشور، میزبان زائران و
نیازمندان است.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفهها، فاطمه چوپانی، معاون اجرایی بنیاد آبشار عاطفهها و مدیریت قرارگاه محرومیتزدایی کشور، در گفتوگویی
ویژه، با تبریک میلاد با سعادت حضرت ولی عصر(عج) به مسلمانان جهان و هموطنان، به تشریح اقدامات گسترده این بنیاد در ایام مبارک پرداخت.

وی با اشاره به زمینهسازی فرهنگی برای درک بهتر «مهدویت و انتظار فرج»، اعلام کرد: طبق سنوات گذشته و با تکیه بر نذورات مهدوی خیرین نیکوکار،
امسال نیز در استانهای تهران، خراسان رضوی، اصفهان، مازندران، خوزستان و قم، چهل موکب برپا شده که روزانه بالغ بر ۷۰ هزار پرس غذای گرم و

میانوعده میان زائران بهویژه در حرم مطهر مسجد جمکران توزیع میکنند.

هدف: پیوند نسل جوان با فرهنگ انتظار

چوپانی هدف اصلی این حرکت گسترده را نه تنها امدادرسانی مادی، که آموزش و انتقال مفاهیم ناب مهدویت و انتظار به نسل نوجوان و جوان
دانست و افزود: خواهانیم تجربه و دیدگاه انتظاری که بزرگان ما داشتند، به نسل جدید منتقل شود و این خدمتگزاری، پیوندی معنوی با ظهور منجی

عالم بشریت ایجاد کند.

پشتوانه خدمت: ۵۰۰ خادم داوطلب

معاون اجرایی بنیاد آبشار عاطفهها با تشکر از خادمین بیادعای این موکبها تصریح کرد: بیش از ۵۰۰ خادم، شامل بانوان و آقایان، بهصورت
شبانهروزی و داوطلبانه در این چهل غرفه مشغول به خدمت هستند. در میان این عزیزان، حتی اصنافی مانند پزشکان را نیز میبینیم که با کمال تواضع،

در پخت و توزیع غذا مشارکت میکنند. روحیه جهادی و عشق به خدمت، ویژگی مشترک همه این خادمین است.

گستره خدمات موکبها

این موکبها که از حدود دو هفته پیش با استقرار خادمین آغاز به کار کردهاند، از دو روز گذشته مرحله توزیع غذا را شروع کردهاند و تا روز جمعه ادامه
خواهد داشت. به گفته چوپانی، در این پنج روز، روزانه دهها هزار پرس غذا به نیازمندان و زائران اهدا میشود.

سخن پایانی: قدردانی از خیرین گمنام

وی در پایان با قدردانی از تمامی خیرین و نیکوکاران در سراسر کشور گفت: جا دارد از تمام خیرین آبشار عاطفهها که نه تنها در طرحهای همیشگی
مانند جهیزیه، اکرام ایتام و اشتغالزایی، بلکه در نذورات حسینی و مهدوی نیز پای کار هستند، صمیمانه تشکر کنیم. اعتماد و همراهی آنان است که به
ما، به عنوان خادمان امام زمان(عج)، فرصت انجام این وظیفه را میدهد. امیدواریم این خدمتگزاریها، مقبول درگاه حضرت حق و حجتالله روی

زمین قرار گیرد.

این موکبهای مهدوی، نمادی از همدلی و همبستگی مردمی در سایه باورهای اعتقادی است و نشان میدهد چگونه میتوان با تکیه بر مشارکتهای
مردمی، گستردهترین خدمات را به نیازمندان جامعه ارائه داد.


